极在所在地开展对特困户、低保户及重点优抚对象的走访慰问工作，弘扬公司“正统、

正规、正道”的企业文化。

南京证券股份有限公司   2018 年年度报告

63 / 225

(二) 社会责任工作情况

√适用 □不适用

公司履行社会责任的工作情况详见公司于上交所网站（http:// www.sse.com.cn）披

露的《南京证券股份有限公司 2018 年度社会责任报告》。

(三) 环境信息情况

1. 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其重要子公司的环保情况说明

□适用√不适用

(1) 排污信息

□适用√不适用

(2) 防治污染设施的建设和运行情况

□适用 √不适用

(3) 建设项目环境影响评价及其他环境保护行政许可情况

□适用√不适用

(4) 突发环境事件应急预案

□适用 √不适用

(5) 环境自行监测方案

□适用√不适用

(6) 其他应当公开的环境信息

□适用 √不适用

2. 重点排污单位之外的公司的环保情况说明

√适用 □不适用

公司高度重视环保工作，严格执行国家有关环境保护的法律法规，在日常经营中，

积极倡导绿色环保理念，认真履行环保社会责任。

3. 重点排污单位之外的公司未披露环境信息的原因说明

□适用 √不适用

4. 报告期内披露环境信息内容的后续进展或变化情况的说明

□适用 √不适用

(四) 其他说明

□适用√不适用

南京证券股份有限公司   2018 年年度报告

64 / 225

十八、可转换公司债券情况

(一) 转债发行情况

□适用√不适用

(二) 报告期转债持有人及担保人情况

□适用 √不适用

(三) 报告期转债变动情况

□适用 √不适用

报告期转债累计转股情况
□适用 √不适用

(四) 转股价格历次调整情况

□适用 √不适用

(五) 公司的负债情况、资信变化情况及在未来年度还债的现金安排

□适用√不适用

(六) 转债其他情况说明

□适用√不适用

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股
 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股
送

股

公

积

金

转

股

其

他
小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 2,473,999,503 100 0 0 0 0 0 2,473,999,503 90.00

1、国家持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2、国有法人持股 2,024,629,107 81.84 0 0 0 0 0 2,024,629,107 73.65

3、其他内资持股 449,370,396 18.16 0 0 0 0 0 449,370,396 16.35

其中：境内非国有法人持

股

313,484,963 12.67 0 0 0 0 0 313,484,963 11.41

境内自然人持股 135,885,433 5.49 0 0 0 0 0 135,885,433 4.94

4、外资持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

其中：境外法人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

境外自然人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

二、无限售条件流通股份 0 0 275,020,000 0 0 0 275,020,000 275,020,000 10.00

1、人民币普通股 0 0 275,020,000 0 0 0 275,020,000 275,020,000 10.00

2、境内上市的外资股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3、境外上市的外资股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4、其他 0 0 0 0 0 0 0 0 0

三、普通股股份总数 2,473,999,503  100 275,020,000 0 0 0  275,020,000 2,749,019,503  100

南京证券股份有限公司   2018 年年度报告

65 / 225

2、 普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用

经中国证监会证监许可﹝2018﹞744 号文核准，公司于 2018 年 6 月 1 日公开发行

27,502 万股人民币普通股新股，全部为无限售条件流通股。本次发行完成后，公司总

股本由 2,473,999,503 股增至 2,749,019,503 股。

3、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

√适用□不适用

报告期内，公司完成 A 股首次公开发行，股本由 2,473,999,503 股增至

2,749,019,503 股。如按照本次发行前的总股本 2,473,999,503 股计算，公司 2018

年度基本每股收益为 0.09 元、报告期末归属于上市公司普通股股东的每股净资产

4.28 元；如按照本次发行后的总股本 2,749,019,503 股计算，公司 2018 年度基本每

股收益为 0.09 元，报告期末归属于上市公司普通股股东的每股净资产 3.85 元。

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用  √不适用

(二) 限售股份变动情况

□适用 √不适用

二、 证券发行与上市情况

(一) 截至报告期内证券发行情况

√适用 □不适用

单位：股  币种：人民币